

H. Høgh Holding ApS
c/o Henrik Høgh, Løgten Østervej 38, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 98 13 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Henrik Høgh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Høgh Holding ApS c/o Henrik Høgh Løgten Østervej 38 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 41 98 13 85
	Stiftet: 29. december 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Høgh
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Høghs Auto A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -10.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.405 kr. mod 91.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.250	-10.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.190	100.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.732
Andre finansielle indtægter	4.707	28
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.321	-3.013
Resultat før skat	174.326	88.514
2 Skat af årets resultat	-921	2.592
Årets resultat	173.405	91.106
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.190	-14.133
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-33.785	-12.561
Disponeret i alt	173.405	91.106

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.906.240	1.821.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.906.240</u>	<u>1.821.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.906.240</u>	<u>1.821.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.426	37.244
	Udsudte skatteaktiver	5.524	6.445
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.278	0
	Tilgodehavender i alt	<u>112.228</u>	<u>43.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.188</u>	<u>27.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.416</u>	<u>71.627</u>
	Aktiver i alt	<u>2.045.656</u>	<u>1.892.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.406.240	1.321.050
Overført resultat	285.607	319.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.853.847</u>	<u>1.798.242</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	3.278	0
Anden gæld	180.531	86.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.809</u>	<u>94.435</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>191.809</u>	<u>94.435</u>
 Passiver i alt	<u>2.045.656</u>	<u>1.892.677</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.335.183	331.954	114.400	1.821.537
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-14.133	-12.562	117.800	91.105
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.321.050	319.392	117.800	1.798.242
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	85.190	-33.785	122.000	173.405
	40.000	1.406.240	285.607	122.000	1.853.847

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.321	3.013
	<u>8.321</u>	<u>3.013</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	921	-2.592
	<u>921</u>	<u>-2.592</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	1.321.050	1.335.183
Årets resultat	185.190	100.267
Udbytte	-100.000	-114.400
Opskrivninger ultimo	<u>1.406.240</u>	<u>1.321.050</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.906.240</u>	<u>1.821.050</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos H. Høgh Holding ApS
Høghs Auto A/S, Aarhus	100 %	1.906.239	185.190	0
		<u>1.906.239</u>	<u>185.190</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har som sikkerhed for bankgæld i datterselskab sikkerhed i kapitalandele i Høgghs Auto A/S, hvis regnskabsmæssige værdi 31.12.2023 udgør 1.906 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
